
       

    

    

    

聚合物光伏组件封装材料关键技术开发与应用项目 PU注胶机采购招标公告

（招标编号：GXTC-C-23580049）

项目所在地区：重庆市

一、招标条件

本聚合物光伏组件封装材料关键技术开发与应用项目 PU注胶机采购已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 500万元，招标人为重庆国际复合材料股份有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：500万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)聚合物光伏组件封装材料关键技术开发与应用项目 PU注胶机采购;  

三、投标人资格要求

(001聚合物光伏组件封装材料关键技术开发与应用项目 PU注胶机采购)的投标人资格

能力要求：1 投标人必须为所供设备的制造商。

2 投标人具备 ISO9001质量管理体系认证。

3 投标人提供 2020年 1月 1日至今所投产品与本招标项目类似业绩 1个。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 22日 09时 00分到 2023年 05月 26日 17时 00分

获取方式：购买招标文件的方式：汇款购买。招标文件售价为：1000元/份，售后不退，

未购买招标文件的投标人，招标人和招标代理机构将不予接收其投标文件。汇款购买招标文

件时，将盖鲜章的营业执照副本及开户许可证明扫描件传至 liuxuanling@gxzb.com.cn，并

在邮件中注明所购买招标文件名称、投标人名称、联系人、联系电话、开户行、开户账号等

信息。投标人若有疑问，可将相关疑问传至 liuxuanling@gxzb.com.cn，提问时间从本公告

发布至 2023年 05月 29日 12时 00分前。招标人应于 2023年 05月 29日 17时 00分前发布

澄清。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 13日 11时 00分



    

   

                              

                                    

                                  

                                     

                                

   

        

      

        

    

           

递交方式：国信招标集团股份有限公司（重庆市渝北区新牌坊三路 1号金华苑 B幢 5楼）

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 13日 11时 00分

开标地点：国信招标集团股份有限公司（重庆市渝北区新牌坊三路 1号金华苑 B幢 5楼）

七、其他

交货地点：重庆市长寿区经济技术开发区齐心大道 25号（指定地点）

交货期：中标通知书发布后 60日历天内完成所有设备交货。

最高限价：500万元。

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）和重庆国际复

合材料股份有限公司官方网站（http://www.cpicfiber.com/b/75.html）上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为重庆国际复合材料股份有限公司战略合规部。

九、联系方式

招 标 人：重庆国际复合材料股份有限公司

地 址：重庆市大渡口区建桥工业园 B区

联 系 人：李老师

电 话：13983169405

电子邮件：/

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

地 址： 重庆市渝北区新牌坊三路一号金华苑小区 B幢 5楼

联 系 人： 刘老师

电 话： 18623548132

电子邮件： liuxuanling@gxzb.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

     

                 招标人或其招标代理机构： （盖章）


		2023-05-22T15:37:34+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-05-22T15:38:08+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-05-22T15:38:08+0800
	国信招标集团股份有限公司




